
Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement HC du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 034 BERNEUIL Edouard 24 23 24 201 91Man3 0 0FR ILE DE FRANCE PARIS SHOOTING CLUB

 062 SICARD Philippe 14 13 9 162 52 0 0FR ILE DE FRANCE  CA SPORTS-SECTION BALL 
-TRAP

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement étranger du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 037 MORENO MANSINHO Luis 15 16 17 201 68Ca-G 0 0ET NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 066 MACHADO MORENO MANSINHO 
Luis-manuel 15 18 16 182 67Man3 0 0ET NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 068 RIGAUDEAU Veronique 11 13 20 181 62DamB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 021 QUESNAY Benedicte 15 12 14 142 55DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 043 LEMIRE Antonin 21 20 21 211 83Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 042 BRUMENT Louis 19 17 19 182 73Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 037 MORENO MANSINHO Luis 15 16 17 20ET 68Ca-G 0 0ET NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 031 ORAIN Liam 15 16 20 163 67Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 072 LESUEUR Hugo 21 24 22 241 91Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 071 COSSERON Nathan 24 21 23 202 88Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 036 PAYSANT Mateo 18 21 24 243 87Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 022 QUESNAY Frédéric 23 23 21 181 85Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 053 CHAUSSIS Patrice 20 15 20 182 73Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 055 BEAUDUFFE Michel 18 17 12 113 58Mas 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 012 BESSIN Lyonel 20 25 22 221 89Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 013 AVRIL Alain 24 23 22 241 93SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 051 CHAUVIN Patrick 24 23 24 212 92SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 033 TOUARD Sigrid 23 24 22 223 91SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 030 BILLON Patrick 24 21 21 201 86SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 045 FREBOURG Jérôme 15 19 19 162 69SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 029 DUQUENNE Eric 12 18 16 173 63SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 002 FICHET Jérôme 9 8 15 154 47SenB 0 0FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 028 FERRET Guillaume 22 15 22 221 81Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 063 LEVILLAIN Gaetan 18 22 19 212 80Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 057 HAGNEREL Alex 18 20 22 193 79Man4 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 020 JOLLY Charles-edouard 12 14 10 194 55Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 023 BERGES Esaie 13 12 18 105 53Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 034 BERNEUIL Edouard 24 23 24 20HC 91Man3 0 0FR ILE DE FRANCE PARIS SHOOTING CLUB

 056 CHOPIER Michel 21 21 23 241 89Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 040 DARRAS Simon 22 22 20 242 88Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 032 BOUTARD Cyrille 21 20 24 223 87Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 038 DA SILVA Jérémy 21 19 24 224 86Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 049 BOUSSU Laurent 20 23 25 185 86Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 041 DARRAS Sebastien 16 24 21 206 81Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 027 DUQUENNE Robin 22 21 18 177 78Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 018 LELIEVRE Nicolas 23 16 20 188 77Man3 0 0FR NORMANDIE BALL TRAP CLUB JUMIEGES

 015 GREFFE Patrick 19 18 20 199 76Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 059 BARABE Pierre 16 18 18 2210 74Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 047 RIVIERE Wilfrid 20 17 18 1911 74Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 052 VERAQUIN Nicolas 21 20 15 1712 73Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 044 LEMIRE Tony 18 16 17 2013 71Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 060 LINGOIS Maxime 17 20 16 1814 71Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 066 MACHADO MORENO MANSINHO 
Luis-manuel 15 18 16 18ET 67Man3 0 0ET NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 014 BARBIER Leopold 19 17 12 1715 65Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 016 QUESNAY François 17 16 17 1516 65Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 024 BROCHOT Thomas 14 14 15 1317 56Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 064 GAIGNE Benjamin 23 23 24 241 94Man2 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 009 MAHE Leo 21 25 24 212 91Man2 23 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 007 AUGUSTO Lionel 23 21 23 243 91Man2 22 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 019 LECONTE Jordan 25 19 25 224 91Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 026 FOUTREL Nathan 22 21 22 255 90Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 039 COSSERON Vincent 22 22 23 236 90Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 003 VICAIRE Yannick 21 22 23 227 88Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 025 PANNEVEL Nathan 22 21 23 228 88Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 050 DURAND Cyrille 18 24 22 229 86Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 008 CARLIER Alexandre 22 22 23 1910 86Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 048 HERISSON Cedric 18 20 24 2111 83Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 017 BLEAUDY Benoit 22 19 19 2112 81Man2 0 0FR NORMANDIE BALL TRAP CLUB JUMIEGES

 001 LEBARBIER Romain 19 18 21 2213 80Man2 0 0FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

 046 MAZIER Ludovic 17 22 19 2014 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 070 TURQUET Christopher 20 19 16 2115 76Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 067 PRENTOUT Bruno 20 18 16 2016 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 065 COUTURIER Matthieu 12 9 12 1517 48Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 011 MESLIN Jules 24 24 24 231 95Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 010 LEVRARD Dimitri 22 23 23 242 92Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 054 JOSSE Paul 25 20 24 223 91Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 005 JACOB Nicolas 22 22 22 224 88Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 004 FENESTRE Benoist 20 22 23 225 87Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 006 JACOB Mathieu 20 23 21 226 86Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 035 VERRIERE Baptiste 23 20 21 207 84Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 069 ESPIAU Frédéric 23 15 23 228 83Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 058 DOUBLET Ludovic 24 24 24 241 96ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 061 FRERE Mickaël 24 22 25 222 93ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/111/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 058 DOUBLET Ludovic 24 24 24 241 96ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 011 MESLIN Jules 24 24 24 232 95Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 064 GAIGNE Benjamin 23 23 24 243 94Man2 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 013 AVRIL Alain 24 23 22 244 93SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 061 FRERE Mickaël 24 22 25 225 93ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 010 LEVRARD Dimitri 22 23 23 246 92Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 051 CHAUVIN Patrick 24 23 24 217 92SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 009 MAHE Leo 21 25 24 218 91Man2 23 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 007 AUGUSTO Lionel 23 21 23 249 91Man2 22 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 072 LESUEUR Hugo 21 24 22 2410 91Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 019 LECONTE Jordan 25 19 25 2211 91Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET4

 054 JOSSE Paul 25 20 24 2212 91Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES3

 033 TOUARD Sigrid 23 24 22 2213 91SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES3

 034 BERNEUIL Edouard 24 23 24 20HC 91Man3 0 0FR ILE DE FRANCE PARIS SHOOTING CLUB0

 026 FOUTREL Nathan 22 21 22 2514 90Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 039 COSSERON Vincent 22 22 23 2315 90Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 056 CHOPIER Michel 21 21 23 2416 89Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 012 BESSIN Lyonel 20 25 22 2217 89Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 040 DARRAS Simon 22 22 20 2418 88Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET2

 003 VICAIRE Yannick 21 22 23 2219 88Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 025 PANNEVEL Nathan 22 21 23 2220 88Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS8

 005 JACOB Nicolas 22 22 22 2221 88Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 071 COSSERON Nathan 24 21 23 2022 88Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 036 PAYSANT Mateo 18 21 24 2423 87Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 032 BOUTARD Cyrille 21 20 24 2224 87Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 004 FENESTRE Benoist 20 22 23 2225 87Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS5

 038 DA SILVA Jérémy 21 19 24 2226 86Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 050 DURAND Cyrille 18 24 22 2227 86Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 006 JACOB Mathieu 20 23 21 2228 86Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN6

 030 BILLON Patrick 24 21 21 2029 86SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 008 CARLIER Alexandre 22 22 23 1930 86Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 049 BOUSSU Laurent 20 23 25 1831 86Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 022 QUESNAY Frédéric 23 23 21 1832 85Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 035 VERRIERE Baptiste 23 20 21 2033 84Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 069 ESPIAU Frédéric 23 15 23 2234 83Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

1/311/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 048 HERISSON Cedric 18 20 24 2135 83Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES11

 043 LEMIRE Antonin 21 20 21 2136 83Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 028 FERRET Guillaume 22 15 22 2237 81Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 017 BLEAUDY Benoit 22 19 19 2138 81Man2 0 0FR NORMANDIE BALL TRAP CLUB JUMIEGES12

 041 DARRAS Sebastien 16 24 21 2039 81Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET6

 001 LEBARBIER Romain 19 18 21 2240 80Man2 0 0FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

13

 063 LEVILLAIN Gaetan 18 22 19 2141 80Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 057 HAGNEREL Alex 18 20 22 1942 79Man4 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 046 MAZIER Ludovic 17 22 19 2043 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN14

 027 DUQUENNE Robin 22 21 18 1744 78Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET7

 018 LELIEVRE Nicolas 23 16 20 1845 77Man3 0 0FR NORMANDIE BALL TRAP CLUB JUMIEGES8

 070 TURQUET Christopher 20 19 16 2146 76Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN15

 015 GREFFE Patrick 19 18 20 1947 76Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN9

 059 BARABE Pierre 16 18 18 2248 74Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN10

 067 PRENTOUT Bruno 20 18 16 2049 74Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.16

 047 RIVIERE Wilfrid 20 17 18 1950 74Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES11

 053 CHAUSSIS Patrice 20 15 20 1851 73Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET2

 042 BRUMENT Louis 19 17 19 1852 73Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 052 VERAQUIN Nicolas 21 20 15 1753 73Man3 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.12

 044 LEMIRE Tony 18 16 17 2054 71Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN13

 060 LINGOIS Maxime 17 20 16 1855 71Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN14

 045 FREBOURG Jérôme 15 19 19 1656 69SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET2

 037 MORENO MANSINHO Luis 15 16 17 20ET 68Ca-G 0 0ET NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 066 MACHADO MORENO MANSINHO 
Luis-manuel 15 18 16 18ET 67Man3 0 0ET NORMANDIE C.T. ROUENNAIS14

 031 ORAIN Liam 15 16 20 1657 67Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 014 BARBIER Leopold 19 17 12 1758 65Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN15

 016 QUESNAY François 17 16 17 1559 65Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS16

 029 DUQUENNE Eric 12 18 16 1760 63SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET3

 068 RIGAUDEAU Veronique 11 13 20 1861 62DamB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 055 BEAUDUFFE Michel 18 17 12 1162 58Mas 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 024 BROCHOT Thomas 14 14 15 1363 56Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN17

 020 JOLLY Charles-edouard 12 14 10 1964 55Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 021 QUESNAY Benedicte 15 12 14 1465 55DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 023 BERGES Esaie 13 12 18 1066 53Man4 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

2/311/09/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur plai ske
e

hou
x bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Trophée de Normandie Compak 2024
(Licence accordée à 132 - B.T.C. de Rouen)

 062 SICARD Philippe 14 13 9 16HC 52 0 0FR ILE DE FRANCE  CA SPORTS-SECTION BALL 
-TRAP

0

 065 COUTURIER Matthieu 12 9 12 1567 48Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN17

 002 FICHET Jérôme 9 8 15 1568 47SenB 0 0FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

4
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